闽科协发办〔2018〕3号

关于开展2018年福建省学会创新驱动服务站
申报工作的通知

各省级学会（协会、研究会），各设区市科协，平潭综合实验区科协：
根据《福建省学会创新驱动服务站管理办法（试行）》的要求，为推进会企协作创新联盟、学会协同服务企业创新基地和学会服务站（以下统称“学会创新驱动服务站”）的建设，发挥学会创新驱动服务站在咨询服务、技术指导、成果转化、科学普及、人才培养等方面的示范引领作用，省科协决定开展2018年福建省学会创新驱动服务站申报工作。现将相关事宜通知如下：
一、2018年福建省学会创新驱动服务站申报材料
1.福建省学会创新驱动服务站申请表（附件1）；
2.进站专家信息表（附件2）；
3.学会创新驱动服务站工作细则和相关制度；
4.省级及以上学会与企（事）业单位签订的学会创新驱动服务站建站协议（复印件）；
5.省级及以上学会与企（事）业单位签订的项目合作协议（复印件）；
6.建站单位技术力量情况；
7.其他材料（进站专家团队基本情况，建站单位基本情况、研发能力证明等相关材料）。
二、申报方式、时间
申报单位可以通过以下任何一种方式申报：1.各设区市科协推荐上报；2.省级学会直接上报。
纸质材料（一式两份）请于2018年4月15日前（以邮戳为准）报省科协学会学术部。同时将电子版申报材料发至省科协学会学术部电子邮箱。
三、评审、补助
省科协组织专家对申报材料进行评审，对运行良好的学会创新驱动服务站，经考核验收合格后，给予一次性补助经费。其中，全国学会建立的服务站给予不低于10万元人民币的一次性补助经费，省级学会建立的服务站给予不低于5万元人民币的一次性补助经费。补助经费由省科协拨付给省级学会，或者以对市、县（区）转移支付方式下达至建站单位。
四、联系方式
联系人：纪港华
联系电话：0591-83399525
地    址：福州市东大路73号东湖大院2号楼412室
邮    编：350001
电子邮箱：fjkxxhb@163.com

    附件：1.福建省学会创新驱动服务站申请表
附件  2.进站专家信息表
附件：

福建省科学技术协会
　　　　2018年1月25日

[bookmark: _GoBack]

	抄送：省科协驻会领导

	福建省科学技术协会办公室                  2018年1月25日印发

附件1
福建省学会创新驱动服务站申报表
申报单位（盖章）：                                时间：   年    月    日
	平台名称

	平台类别
	□产业会企协作创新联盟    □学会协同服务企业创新基地
□国家学会服务站          □省级学会服务站

	参与单位

	是否有全国学会参与

	全国学会联系人及其单位职务

	项目负责人

	项目负责人单位职务

	企业性质

	所属行业

	法人代表

	注册资金
(万元)

	上年度销售收入
（万元）

	上年度研发投入
（万元）

	联系人

	联系电话

	职  务

	电子邮件

	地  址

	邮   编

	项目实施的
目的、意义

	项目的主要内容、预期效果

	服 务 站
运行支持
	办公面积(m2)

	年研发经费(万元)

	专(兼)职管理人员

	年运行经费(万元)

	进站专家基本情况
	姓  名
	职称/职务
	专长/研究方向
	所在单位

	建站单位进站技术人员基本情况
	姓  名
	职称/职务
	专长/研究方向
	所在单位

	项目实施进度安排

	设区市科协初审意见
(省级学会直接申报的此栏不填)

盖章：

                           时间：      年    月   日

	省科协审批意见

盖章：
时间：      年    月   日

- 6 -
	附件2
学会创新驱动服务站进站专家信息表

	序号
	姓名
	工作单位
	职称
	是否院士
	所属学会
	个人简介（包括个人情况、研究方向、学术（专利）成果、荣誉情况等，详细内容可另附页）
	联系方式
	邮箱/QQ
	通讯地址

	注：进站专家包括建站单位进站专家。

- 7 -